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Wettkampf-Nr. 36
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 50m Butterfly Heats

Jugend C
1. Gia Pergolini 2004(S13) USA NPC United States of America 00:32,60 571 (C)
2. Ronja Zierold 2005(S9) GER TV 08 Baumbach 00:45,72 263 (4)
3. Letizia-Lee Lehr 2005(AB) GER Berliner Schwimmteam 00:43,67 202

Jugend B
1. Zsofia Konkoly 2002(S9) HUN NPC Hungary 00:32,75 716 (A)
2. Toni Shaw 2003(S9) GBR NPC Great Britain 00:33,61 662 (B)
3. Sevilay Ozturk 2003(S5) TUR BESFED 00:49,89 594 (C)
4. Danielle Hartin 2002(S14) GBR NPC Great Britain 00:33,07 508 (6)
5. Rebecca Lewis 2003(S10) GBR Wales 00:38,34 368 (J)
6. Camilla Luscri 2002(S13) ITA AICS Pavia Nuoto ASD 00:38,94 335 (J)
7. Lea Stengel 2003(S10) GER Berliner Schwimmteam 00:39,91 326 (1)
8. Pauline Opitz 2002(AB) GER Berliner Schwimmteam 00:38,48 296 (3)
9. Berit Stützel 2003(S14) GER Berliner Schwimmteam 00:41,69 253 (5)
10. Giulia Gabriele Alves de Oliveira 2002(S8) BRA MBTC/BW 01:05,77 94 ENM

Disqualifikation
Cosima Reinicke 2003 (S10) GER Berliner Schwimmteam 12:36 Uhr
Alternating movement of the feet.
IPC 3.5.3
Ana Branca Sampaio 2002 (S7) POR ADADA 12:36 Uhr ENM
Arms not brought forward over the water.
IPC 3.5.2

Nicht am Start
Nicole Turner 2002 (S6) IRL NPC Ireland ENM

Jugend A
1. Eleanor Robinson 2001(S6) GBR NPC Great Britain 00:36,93 904 (A)
2. Carlotta Gilli 2001(S13) ITA RARI Nantes Torino 00:28,42 862 WR (A)
3. Lily Macleod 2001(S13) GBR NPC Great Britain 00:32,66 568 (C)
4. Megan Richter 2000(S8) GBR NPC Great Britain 00:36,29 561 (C)
5. Inge Belfor 2001(S10) NED NPC Netherlands 00:34,02 527 (3)
6. Marlene Endrolath 2001(S13) GER SV Göppingen 04 00:33,92 507 (7)
7. Lucie Etienne 2001(S9) FRA NPC France 00:36,98 497 (8)
8. Camilla Aagaard 2000(S13) DEN NPC Denmark 00:34,29 490
9. Bethan Eckley 2000(S10) GBR Wales 00:37,80 384 (J)
10. Laila Suzigan Garcia 2000(S6) BRA NPC Brazil 00:53,37 360 (J)
11. Jasmin Beutler 2000(S6) GER SC Potsdam 00:53,50 358 (J)
12. Riekje Heuter 2001(S9) GER SG Osnabrück 00:41,85 343 (J)
13. Ayaallah Tewfick 2000(S6) EGY NPC Egypt 00:55,71 323 (2)

Abgemeldet nicht am Start
Tupou Neiufi 2001 (S9) NZL NPC New Zealand
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Masters I
1. Tammy Cunnington 1975(S4) CAN NPC Canada 00:54,16 634 (B)
2. Natalia Shavel 1973(S5) BLR NPC Belarus 00:50,61 573 (C)

Offene Wertung
1. Eleanor Robinson 2001(S6) GBR NPC Great Britain 00:36,93 904 (A)
2. Carlotta Gilli 2001(S13) ITA RARI Nantes Torino 00:28,42 862 WR (A)
3. Maja Reichard 1991(S11) SWE NPC Sweden 00:35,17 820 (A)
4. Sarai Gascon 1992(S9) ESP FEDDF 00:31,37 814 (A)
5. Alessia Scortechini 1991(S10) ITA C.C. Aniene 00:30,42 737 (A)
6. Zsofia Konkoly 2002(S9) HUN NPC Hungary 00:32,75 716 (A)
7. Maria Delgado Nadal 1997(S12) ESP FEDC 00:31,12 705 (A)
8. Maike Naomi Schnittger 1994(S12) GER SC Potsdam 00:31,23 698 (A)
9. Judit Rolo Marichal 1990(S7) ESP FEDDF 00:39,13 693 (A)
10. Isabel Yinghua Hernandez Santos1995(S10) ESP FEDDF 00:31,38 672 (A)
11. Jessica-Jane Applegate 1996(S14) GBR NPC Great Britain 00:30,28 662 (B)
11. Toni Shaw 2003(S9) GBR NPC Great Britain 00:33,61 662 (B)
13. Airi Ike 1998(S10) JPN Japan Para Swim 00:31,55 661 (B)
14. Yuki Morishita 1996(S9) JPN Japan Para Swim 00:33,73 655 (B)
15. Alessia Berra 1994(S13) ITA Polha Varese 00:31,23 649 (B)
15. Emyly Silva 1999(S9) BRA NPC Brazil 00:33,83 649 (B)
17. Giulia Ghiretti 1994(S5) ITA Fiamme Oro 00:48,58 634 (B)
17. Tammy Cunnington 1975(S4) CAN NPC Canada 00:54,16 634 (B)
19. Joanna Mendak 1989(S13) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:31,56 629 (B)
20. Ariadna Edo Beltran 1998(S13) ESP FEDC 00:31,62 626 (B)
21. Denise Grahl 1993(S7) GER Hanse SV Rostock 00:41,06 615 (C)
22. Efthymia Gkouli 1996(S9) GRE NPC Greece 00:34,48 613 (C)
23. Emely Telle 1997(S12) GER Berliner Schwimmteam 00:32,80 602 (C)
24. Sevilay Ozturk 2003(S5) TUR BESFED 00:49,89 594 (C)
25. Natalia Shavel 1973(S5) BLR NPC Belarus 00:50,61 573 (C)
26. Gia Pergolini 2004(S13) USA NPC United States of America 00:32,60 571 (C)
27. Lily Macleod 2001(S13) GBR NPC Great Britain 00:32,66 568 (C)
28. Megan Richter 2000(S8) GBR NPC Great Britain 00:36,29 561 (C)
29. Peggy Sonntag 1999(S5) GER BV Leipzig 00:51,28 554 (C)
30. Morgan Bird 1993(S8) CAN NPC Canada 00:36,64 545 (C)
31. Monica Boggioni 1998(S4) ITA AICS Pavia Nuoto ASD 00:58,62 541 (?)
31. Manon Vermarien 1997(S9) NED NPC Netherlands 00:35,94 541 (?)
33. Inge Belfor 2001(S10) NED NPC Netherlands 00:34,02 527 (3)
34. An Nishida 1996(S8) JPN Japan Para Swim 00:37,09 525 (4)
35. Cleo Keijzer 1998(S8) NED NPC Netherlands 00:37,30 517 (5)
36. Danielle Hartin 2002(S14) GBR NPC Great Britain 00:33,07 508 (6)
37. Marlene Endrolath 2001(S13) GER SV Göppingen 04 00:33,92 507 (7)
38. Lucie Etienne 2001(S9) FRA NPC France 00:36,98 497 (8)
39. Camilla Aagaard 2000(S13) DEN NPC Denmark 00:34,29 490
40. Pernilla Lindberg 1994(S14) SWE NPC Sweden 00:34,12 463
41. Karina Petrikovicova 1993(S13) SVK NPC Slovakia 00:35,07 458
42. Yan Ting Danielle Moi 1999(S14) SIN NPC Singapore 00:34,25 457
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Offene Wertung
42. Francisca Castro 1997(S10) CHI NPC Chile 00:35,67 457
44. Debora Carneiro 1998(S14) BRA NPC Brazil 00:34,66 441
45. Julia Bosecker 1998(S9) GER SC Potsdam 00:39,27 415
46. Adela Mikova 1991(S14) CZE NPC Czech Republic 00:35,74 403
47. Laura Martens Christensen 1997(S9) DEN NPC Denmark 00:39,75 400
48. Dorottya Baka 1991(S7) HUN NPC Hungary 00:49,23 390
49. Bethan Eckley 2000(S10) GBR Wales 00:37,80 384 (J)
50. Jacqueline Herweg 1994(AB) GER SG Ruhr 00:35,49 377
51. Rebecca Lewis 2003(S10) GBR Wales 00:38,34 368 (J)
52. Brenda Tilk 1994(S7) EST NPC Estonia 00:50,54 366
53. Laila Suzigan Garcia 2000(S6) BRA NPC Brazil 00:53,37 360 (J)
54. Jasmin Beutler 2000(S6) GER SC Potsdam 00:53,50 358 (J)
54. Sandra Barbosa 1980(S9) BRA MBTC/BW 00:41,26 358
56. Keit Jaanimagi 1991(S8) EST NPC Estonia 00:42,71 344 ENM
57. Riekje Heuter 2001(S9) GER SG Osnabrück 00:41,85 343 (J)
58. Lisa Dootjes 1994(S9) NED NPC Netherlands 00:41,87 342 ENM
59. Camilla Luscri 2002(S13) ITA AICS Pavia Nuoto ASD 00:38,94 335 (J)
60. Lea Stengel 2003(S10) GER Berliner Schwimmteam 00:39,91 326 (1)
61. Ayaallah Tewfick 2000(S6) EGY NPC Egypt 00:55,71 323 (2)
62. Rebecca Dubber 1993(S7) NZL NPC New Zealand 00:53,34 319 ENM
63. Anita Osk Hrafnsdottir 1994(S14) ISL Fjordur 00:38,79 315 ENM
64. Pauline Opitz 2002(AB) GER Berliner Schwimmteam 00:38,48 296 (3)
65. Marita Sukko 1996(S14) EST Estonian MHSO 00:40,48 277 ENM
66. Ronja Zierold 2005(S9) GER TV 08 Baumbach 00:45,72 263 (4)
67. Silvia Corradin 1983(S14) ITA Team Italia FISDIR 00:41,27 261 ENM
68. Berit Stützel 2003(S14) GER Berliner Schwimmteam 00:41,69 253 (5)
69. Sandra Sif Gunnarsdottir 1999(S13) ISL IFR 00:43,13 246 ENM
70. Letizia-Lee Lehr 2005(AB) GER Berliner Schwimmteam 00:43,67 202
71. Sonja Sigurdardottir 1990(S4) ISL IFR 01:36,50 199 ENM
72. Laufey Vilhelmsdottir 1996(S14) ISL IFR 00:57,20 98 ENM
73. Giulia Gabriele Alves de Oliveira 2002(S8) BRA MBTC/BW 01:05,77 94 ENM

Disqualifikation
Cosima Reinicke 2003 (S10) GER Berliner Schwimmteam 12:36 Uhr
Alternating movement of the feet.
IPC 3.5.3
Ana Branca Sampaio 2002 (S7) POR ADADA 12:36 Uhr ENM
Arms not brought forward over the water.
IPC 3.5.2

Abgemeldet nicht am Start
Elodie Lorandi 1989 (S10) FRA NPC France
Elena Krawzow 1993 (S12) GER Berliner Schwimmteam
Gina-Marie Höfer 1998 (S14) GER Berliner Schwimmteam
Fanni Illes 1992 (S6) HUN NPC Hungary
Tupou Neiufi 2001 (S9) NZL NPC New Zealand
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Offene Wertung
Nicht am Start
Fatma Nur Baki 1999 (S12) TUR Turkish Blind Sports Federation ENM
Nicole Turner 2002 (S6) IRL NPC Ireland ENM

Startklasse S4
1. Tammy Cunnington 1975(S4) CAN NPC Canada 00:54,16 634 (B)
2. Monica Boggioni 1998(S4) ITA AICS Pavia Nuoto ASD 00:58,62 541 (?)
3. Sonja Sigurdardottir 1990(S4) ISL IFR 01:36,50 199 ENM

Startklasse S5
1. Giulia Ghiretti 1994(S5) ITA Fiamme Oro 00:48,58 634 (B)
2. Sevilay Ozturk 2003(S5) TUR BESFED 00:49,89 594 (C)
3. Natalia Shavel 1973(S5) BLR NPC Belarus 00:50,61 573 (C)
4. Peggy Sonntag 1999(S5) GER BV Leipzig 00:51,28 554 (C)

Startklasse S6
1. Eleanor Robinson 2001(S6) GBR NPC Great Britain 00:36,93 904 (A)
2. Laila Suzigan Garcia 2000(S6) BRA NPC Brazil 00:53,37 360 (J)
3. Jasmin Beutler 2000(S6) GER SC Potsdam 00:53,50 358 (J)
4. Ayaallah Tewfick 2000(S6) EGY NPC Egypt 00:55,71 323 (2)

Abgemeldet nicht am Start
Fanni Illes 1992 (S6) HUN NPC Hungary

Nicht am Start
Nicole Turner 2002 (S6) IRL NPC Ireland ENM

Startklasse S7
1. Judit Rolo Marichal 1990(S7) ESP FEDDF 00:39,13 693 (A)
2. Denise Grahl 1993(S7) GER Hanse SV Rostock 00:41,06 615 (C)
3. Dorottya Baka 1991(S7) HUN NPC Hungary 00:49,23 390
4. Brenda Tilk 1994(S7) EST NPC Estonia 00:50,54 366
5. Rebecca Dubber 1993(S7) NZL NPC New Zealand 00:53,34 319 ENM

Disqualifikation
Ana Branca Sampaio 2002 (S7) POR ADADA 12:36 Uhr ENM
Arms not brought forward over the water.
IPC 3.5.2

Startklasse S8
1. Megan Richter 2000(S8) GBR NPC Great Britain 00:36,29 561 (C)
2. Morgan Bird 1993(S8) CAN NPC Canada 00:36,64 545 (C)
3. An Nishida 1996(S8) JPN Japan Para Swim 00:37,09 525 (4)
4. Cleo Keijzer 1998(S8) NED NPC Netherlands 00:37,30 517 (5)
5. Keit Jaanimagi 1991(S8) EST NPC Estonia 00:42,71 344 ENM
6. Giulia Gabriele Alves de Oliveira 2002(S8) BRA MBTC/BW 01:05,77 94 ENM
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Startklasse S9
1. Sarai Gascon 1992(S9) ESP FEDDF 00:31,37 814 (A)
2. Zsofia Konkoly 2002(S9) HUN NPC Hungary 00:32,75 716 (A)
3. Toni Shaw 2003(S9) GBR NPC Great Britain 00:33,61 662 (B)
4. Yuki Morishita 1996(S9) JPN Japan Para Swim 00:33,73 655 (B)
5. Emyly Silva 1999(S9) BRA NPC Brazil 00:33,83 649 (B)
6. Efthymia Gkouli 1996(S9) GRE NPC Greece 00:34,48 613 (C)
7. Manon Vermarien 1997(S9) NED NPC Netherlands 00:35,94 541 (?)
8. Lucie Etienne 2001(S9) FRA NPC France 00:36,98 497 (8)
9. Julia Bosecker 1998(S9) GER SC Potsdam 00:39,27 415
10. Laura Martens Christensen 1997(S9) DEN NPC Denmark 00:39,75 400
11. Sandra Barbosa 1980(S9) BRA MBTC/BW 00:41,26 358
12. Riekje Heuter 2001(S9) GER SG Osnabrück 00:41,85 343 (J)
13. Lisa Dootjes 1994(S9) NED NPC Netherlands 00:41,87 342 ENM
14. Ronja Zierold 2005(S9) GER TV 08 Baumbach 00:45,72 263 (4)

Abgemeldet nicht am Start
Tupou Neiufi 2001 (S9) NZL NPC New Zealand

Startklasse S10
1. Alessia Scortechini 1991(S10) ITA C.C. Aniene 00:30,42 737 (A)
2. Isabel Yinghua Hernandez Santos1995(S10) ESP FEDDF 00:31,38 672 (A)
3. Airi Ike 1998(S10) JPN Japan Para Swim 00:31,55 661 (B)
4. Inge Belfor 2001(S10) NED NPC Netherlands 00:34,02 527 (3)
5. Francisca Castro 1997(S10) CHI NPC Chile 00:35,67 457
6. Bethan Eckley 2000(S10) GBR Wales 00:37,80 384 (J)
7. Rebecca Lewis 2003(S10) GBR Wales 00:38,34 368 (J)
8. Lea Stengel 2003(S10) GER Berliner Schwimmteam 00:39,91 326 (1)

Disqualifikation
Cosima Reinicke 2003 (S10) GER Berliner Schwimmteam 12:36 Uhr
Alternating movement of the feet.
IPC 3.5.3

Abgemeldet nicht am Start
Elodie Lorandi 1989 (S10) FRA NPC France

Startklasse S11
1. Maja Reichard 1991(S11) SWE NPC Sweden 00:35,17 820 (A)

Startklasse S12
1. Maria Delgado Nadal 1997(S12) ESP FEDC 00:31,12 705 (A)
2. Maike Naomi Schnittger 1994(S12) GER SC Potsdam 00:31,23 698 (A)
3. Emely Telle 1997(S12) GER Berliner Schwimmteam 00:32,80 602 (C)

Abgemeldet nicht am Start
Elena Krawzow 1993 (S12) GER Berliner Schwimmteam
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Startklasse S12
Nicht am Start
Fatma Nur Baki 1999 (S12) TUR Turkish Blind Sports Federation ENM

Startklasse S13
1. Carlotta Gilli 2001(S13) ITA RARI Nantes Torino 00:28,42 862 WR (A)
2. Alessia Berra 1994(S13) ITA Polha Varese 00:31,23 649 (B)
3. Joanna Mendak 1989(S13) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:31,56 629 (B)
4. Ariadna Edo Beltran 1998(S13) ESP FEDC 00:31,62 626 (B)
5. Gia Pergolini 2004(S13) USA NPC United States of America 00:32,60 571 (C)
6. Lily Macleod 2001(S13) GBR NPC Great Britain 00:32,66 568 (C)
7. Marlene Endrolath 2001(S13) GER SV Göppingen 04 00:33,92 507 (7)
8. Camilla Aagaard 2000(S13) DEN NPC Denmark 00:34,29 490
9. Karina Petrikovicova 1993(S13) SVK NPC Slovakia 00:35,07 458
10. Camilla Luscri 2002(S13) ITA AICS Pavia Nuoto ASD 00:38,94 335 (J)
11. Sandra Sif Gunnarsdottir 1999(S13) ISL IFR 00:43,13 246 ENM

Startklasse S14
1. Jessica-Jane Applegate 1996(S14) GBR NPC Great Britain 00:30,28 662 (B)
2. Danielle Hartin 2002(S14) GBR NPC Great Britain 00:33,07 508 (6)
3. Pernilla Lindberg 1994(S14) SWE NPC Sweden 00:34,12 463
4. Yan Ting Danielle Moi 1999(S14) SIN NPC Singapore 00:34,25 457
5. Debora Carneiro 1998(S14) BRA NPC Brazil 00:34,66 441
6. Adela Mikova 1991(S14) CZE NPC Czech Republic 00:35,74 403
7. Anita Osk Hrafnsdottir 1994(S14) ISL Fjordur 00:38,79 315 ENM
8. Marita Sukko 1996(S14) EST Estonian MHSO 00:40,48 277 ENM
9. Silvia Corradin 1983(S14) ITA Team Italia FISDIR 00:41,27 261 ENM
10. Berit Stützel 2003(S14) GER Berliner Schwimmteam 00:41,69 253 (5)
11. Laufey Vilhelmsdottir 1996(S14) ISL IFR 00:57,20 98 ENM

Abgemeldet nicht am Start
Gina-Marie Höfer 1998 (S14) GER Berliner Schwimmteam

Startklasse AB
1. Jacqueline Herweg 1994(AB) GER SG Ruhr 00:35,49 377
2. Pauline Opitz 2002(AB) GER Berliner Schwimmteam 00:38,48 296 (3)
3. Letizia-Lee Lehr 2005(AB) GER Berliner Schwimmteam 00:43,67 202


